
ZARZĄDZENIE NR 8/2022 

Przewodniczącego Zarządu Związku Gmin Krajny w Złotowie 

z dnia 21 grudnia 2022 roku 

w sprawie powołania koordynatora organizacji i funkcjonowania systemu kontroli 

zarządczej w Związku Gmin Krajny 

Na podstawie § 8 Regulaminu kontroli zarządczej w Związku Gmin Krajny stanowiącego 

załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 7/022 Przewodniczącego Zarządu Związku Gmin Krajny z 

dnia 21.12.2022 roku zarządzam, co następuje: 
§1. 

Do roli koordynatora organizacji i funkcjonowania systemu Kontroli Zarządczej w Związku 
Gmin Krajny powołuje się Edytę Cierpiszewską – Zastępcę Głównej Księgowej. 

§ 2. 
Pełnienie roli, o której mowa w §1 powierza się do czasu odwołania. 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


